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Konané v: Ziline
Datum : 17.-19.03.2017
Bazén: 50 m / 8 drah

Riaditel’ pretekov
Hlavny rozhodca
Hlavny rozhodca
Hlavny ¢asomerad
Rozhodca pi.sp6sobov
Startér

Pomocny Startér

Roz. plavec.sposcbov

Hlavny ciel'ovy rozhodca

~

Ciel'ovy rozhodca

Ciel'ovy rozhodca P

Casomeradi D1
D2
D3

D5

D7
D8
Nahradni asomeraci
Hlavny obratkovy
Obratkovi rozhodcovia
D3
D4

Jara cena Ziliny 2017

ROZHODCOVSKY ZBOR
Meno a priezvisko

Marian Hrabovsky

Mirosiav Sosko

Tomas Babela

Katarina Mikulova

Jan Rabada

Rudolf Salcer

Marian Mandak

Edita Pavlikova

Jaroslava Komorova

Martina Strnadova

Jitka Hiavriova

Jana Gresnerova

Zuzana MiSicova

Beata Pavlikova

Katarina Mikulova

Martin Strnad

FrantiSek Baca

Romana Paviikova

Daniela Krajcovicova

D1,D2 Barbora Topol'ska

Alena Spanikova

Alfréd Paviik

D5,D6 Romana Komorova

D7,D8 Samuel Fracik

Sportovy administrator
STK

Casomiera

Hiasatel'

Fotograf

Hospodar

Lekar

Technicka cata

Miroslav Simun

Miroslav Simun

Peter Strba

Andrej Gajdosik

Peter Sukenik

Kristina Drabikova

MUDr. Zuzana Strnadova

Adam Kucharik

Alica Hrosovska

trieda

nocnic




Zoznam klubov, zoradené podl'a Statu/regionu 18. marec 2017

kéd klubu nazov kéd klubu (dihy) region Stat
ME Medimurje ME CRO
KPSOS KPS Ostrava KPSOS CZE
TZTR TZ T¥inec TZTR CZE
UNOL SK UP Olomouc UNOL CZE
SLCHO TJ Slavie Chomutov SLCHO CZE
SPUB TJ Spartak Uhersky Brod SPUB CZE
PKNJ Plavecky klub Novy Ji¢in PKNJ CZE
FABR Fakultni klub Brno FABR CZE
GARANT SK Garant GARANT EST
BRIIS Ujumisklubi Briis BRIIS EST
TUK Tartu Ujumisklubi TUK EST
TATAB Tatabanyai Vizm(i SE TATAB HUN
ERD Erdi Uszo Sport Kft. ERD HUN
w Plavalni klub Velenje wW SLO
BM Plavalni klub Branik Maribor BM SLO
SNN "S.Nikola" Nis SNN SRB
PKPK Plavecky klub Pezinok PKPK BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecky klub ROYAL BAO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
VSKUK VSK UK Bratislava VSKUK BAO SVK
JTBA J& T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
TPBER Three Pools TPBER BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec SCSC BAO SVK
ORCAB PK OrcaBratislava ORCAB BAO SVK
TRUMB SK UMB Banska Bystrica TRUMB SSO SVK
PORU Plavecky oddiel Ruzomberok PORU SO SVK
TTDK Triatlon team Dolny Kubin TTDK SO SVK
SWTBB PPT Swim Team Banska Bystrica SWTBB SO SVK
PKRS Plavecky klub Rimavska Sobota PKRS SO SVK
DELLM MPK Delfin Liptovsky Mikulas DELLM SO SVK
DELZH MSK Ziar nad Hronom s.r.0. Plavecky klub DelfiDELZH SO SVK
PKBS Plavecky klub Banska Stiavnica PKBS SSO SVK
MPKPD Mestsky plavecky klub Prievidza MPKPD SO SVK
NERZI Klub plaveckych Sportov Nereus NERZI SSO SvK
KPMTV Komunita Pldvania Masters - Turcianski Vici  KPMTV SO SVK
MPKDK Mestsky plavecky klub Dolny Kubin MPKDK SSO SVK
PKMA Plavecky klub Martin PKMA SSO SVK
ORCAM Plavecky klub OrcaMichalovce ORCAM VSO SVK
AQUAP Klub plavania Aquacity Poprad AQUAP VSO SvK
PKPR Plavecky klub PreSov PKPR VSO SvK
SKPKO Sportovy klub policie Kosice SKPKO VSO SVK
SKPPR Sportovy klub policie Presov SKPPR VSO SVK
AQSLE SK AQUASPORT Levice AQSLE ZS0 SVK
STUTT Plavecky klub STU Trnava STUTT ZS0 SVK
PITOP SK Pirafia Topol'any PITOP ZS0 SvK
DELKO Deltaklub Komérno DELKO ZSO SVK
DELNI SK Delfin Nitra DELNI ZSO SVK
KUPI SPK Kdpele Piestany KUPI ZS0 SVK
ZASE PK Z&horak Senica ZASE ZS0 SVK
MAPU PK Matador Plchov MAPU ZSO SVK
PKNZ Plavecky klub Nové Zamky PKNZ ZS0 SVK
SGNI PK Sportové gymnéazium Nitra SGNI ZS0 SVK
PPK PieStansky plavecky klub PPK ZS0 SVK
TPO Trenciansky plavecky oddiel TPO ZS0 SVK
SPAMY Plavecky oddiel Spartak Myjava SPAMY ZS0 SVK
PBPO PovaZskobystricky plavecky oddiel PBPO ZS0 SVK
SGTN PO Sléavia SG Trengin SGTN ZSO SVK
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Jarna cena Ziliny
Zilina, 17. - 19.3.2017

LYW i

1-17. marec 2017

17.03.2017 - 16:00

disciplinal Zeny, 400m polohové preteky 11 roc. ast.
17.03.2017 - 16:00 Vydedky
Meeting record / Rekord mitingu 4:53.32 Risztov Eva HUN Zilina 19.03.2010
bodovanie: FINA 2016
por. Ro¢. Cas RT body
15 ro€. ast.
1 Reind Robin ®  AQUASPORT Levice 5:00.83 +056 710
50m: 31.32 31.32 150m: 1:47.21 38.95 250m: 3:07.57 43.21 350m: 4:26.79 35.17
100m: 1:08.26  36.94 200m: 2:24.36  37.15 300m: 3:51.62  44.05 400m: 5:00.83 34.04
2 TrnikovaNikoleta ®  PovaZskobystricky PO 5:06.00 +060 675 +5.17
50m: 32.74  32.74 150m: 1:50.33  39.62 250m: 3:11.59  41.73 350m: 4:30.57 35.97
100m: 1:10.71  37.97 200m: 2:29.86  39.53 300m: 3:54.60  43.01 400m: 5:06.00 35.43
3. Potockd Tamara ®  KPAquacity Poprad 5:09.88 +048 649 +9.05
50m: 31.62  31.62 150m: 1:51.03  41.25 250m: 3:15.88  44.07 350m: 4:36.46 36.09
100m: 1:09.78  38.16 200m: 2:31.81  40.78 300m: 4:00.37  44.49 400m: 5:09.88 33.42
4. Bartovic¢ova Barbara B STU Trnava 5:12.77 +047 632 +11.%4
50m: 32.14 32.14 150m: 1:51.42 41.13 250m: 3:16.95 44.41 350m: 4:38.84 36.65
100m: 1:10.29  38.15 200m: 2:32.54  41.12 300m: 4:02.19  45.24 400m: 5:12.77 33.93
5. Zaborska Miroslava 0L  STU Trnava 5:13.69 626 +12.86
50m: 32.94  32.94 150m: 1:54.14  42.22 250m: 3:18.03  41.63 350m: 4:37.74 37.70
100m: 1:11.92  38.98 200m: 2:36.40  42.26 300m: 4:00.04  42.01 400m: 5:13.69 35.95
6. Petfekova Veronika 00  KPSOstrava 5:13.92 +073 625 +13.09
50m: 34.44  34.44 150m: 1:56.58  40.67 250m: 3:19.96  44.51 350m: 4:39.88 35.37
100m: 1:15.91 41.47 200m: 2:35.45 38.87 300m: 4:04.51 44.55 400m: 5:13.92 34.04
7. Niepelova Sara 00  Kdpele Piestany 5:15.88 613 +15.05
50m: 31.52  31.52 150m: 1:50.23  42.40 250m: 3:17.75  45.60 350m: 4:40.41 36.78
100m: 1:07.83  36.31 200m: 2:32.15  41.92 300m: 4:03.63  45.88 400m: 5:15.88 35.47
8. BébskaNina @  OrcaBratidava 5:16.34 610 +1551
50m: 32.93 32.93 150m: 1:53.56 41.79 250m: 3:18.91 44.47 350m: 4:40.75 36.92
100m: 1:11.77  38.84 200m: 2:34.44  40.88 300m: 4:03.83  44.92 400m: 5:16.34 35.59
9. Kubovalucia ® SKP Kosice 5:17.97 +045 601 +17.14
50m: 32.36  32.36 150m: 1:50.75  39.99 250m: 3:17.40  47.02 350m: 4:41.88 36.50
100m: 1:10.76  38.40 200m: 2:30.38  39.63 300m: 4:05.38  47.98 400m: 5:17.97 36.09
10. Dréabikova Sofia P  AQUASPORT Levice 5:21.62 +077 581 +20.79
50m: 33.62  33.62 150m: 1:56.42  42.85 250m: 3:22.35  44.32 350m: 4:45.88 39.09
100m: 1:13.57  39.95 200m: 2:38.03  41.61 300m: 4:06.79  44.44 400m: 5:21.62 35.74
11. PsotovaElena oL SPK Bratidava 5:22.81 +074 574 +21.98
50m: 34.05 34.05 150m: 1:55.63 41.55 250m: 3:22.92 46.51 350m: 4:46.66 36.28
100m: 1:14.08  40.03 200m: 2:36.41  40.78 300m: 4:10.38  47.46 400m: 5:22.81 36.15
12. VereSova Natalia 2  OrcaBratidava 5:34.44 +055 517 + 3361
50m: 34.08  34.08 150m: 1:59.48  43.08 250m: 3:26.29  43.89 350m: 4:53.61 41.63
100m: 1:16.40 42.32 200m: 2:42.40 42.92 300m: 4:11.98 45.69 400m: 5:34.44 40.83
13. Janos Viktéria ®  Erdi Uszo Sport Kft. 5:35.29 513 +34.46
50m: 32.97 32,97 150m: 1:55.61  42.88 250m: 3:26.86  49.46 350m: 4:57.26 39.53
100m: 1:12.73  39.76 200m: 2:37.40  41.79 300m: 4:17.73  50.87 400m: 5:35.29 38.03
14. VeszeleiovaKristina 0 SK UMB Banska Bystrica 5:38.63 +063 498 +37.80
50m: 35.62 35.62 150m: 2:01.62 45.63 250m: 3:33.51 47.27 350m: 5:00.74 40.10
100m: 1:15.99  40.37 200m: 2:46.24  44.62 300m: 4:20.64  47.13 400m: 5:38.63 37.89
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disciplina 1, Zeny, 400m polohové preteky, 15 ro¢. ast.

por. Ro¢. Cas RT body
15. KrdovaNatdia ®  KPAquacity Poprad 5:3891 +0,77 4% +38.08
50m:  34.23  34.23 150m: 2:00.61  44.68  250m: 3:33.79 50.36  350m: 5:02.25 38.24
100m: 1:15.93  41.70  200m: 2:43.43  42.82  300m: 4:24.01 50.22  400m: 5:38.91 36.66
16. DécsyovAEmma 0L  OrcaBratidava 5:49.06 +063 44 +4823
50m:  34.62  34.62 150m: 2:01.94  45.86  250m: 3:37.57 50.91  350m: 5:10.20  40.40
100m: 1:16.08  41.46  200m: 2:46.66 44.72  300m: 4:29.80 52.23  400m: 5:49.06 38.86
17. BaogovaNina 0  Nereus Zilina 5:52.49 +066 441 +51.66
50m:  33.62  33.62 150m: 1:59.02  44.90  250m: 3:34.94 50.23  350m: 5:10.18  44.13
100m: 1:14.12  40.50  200m: 2:44.71  45.69  300m: 4:26.05 51.11  400m: 5:52.49  42.31
18. VakovaVivien 00  PK NovéZamky 5:53.01 +069 439 +52.18
50m: 33.17 33.17 150m: 2:01.18 45.38 250m: 3:36.69 51.27 350m: 5:11.44 42.77
100m: 1:15.80  42.63  200m: 2:45.42  44.24  300m: 4:28.67 51.98  400m: 5:53.01  41.57
19. DzurillovaEva 2 Nereus Zilina 5:54.42 44 +5359
50m:  34.79  34.79 150m: 2:05.89  48.11  250m: 3:42.82 49.88  350m: 5:16.33  42.26
100m: 1:17.78  42.99  200m: 2:52.94  47.05  300m: 4:34.07 51.25  400m: 5:54.42 38.09
20. MikovéJana @  PKSG Nitra 5:55.16 +0,76 431 +54.33
50m:  39.08  39.08 150m: 2:13.48  46.16  250m: 3:45.74  47.13  350m: 5:16.15  42.42
100m: 1:27.32 48.24 200m: 2:58.61 45.13 300m: 4:33.73 47.99 400m: 5:55.16 39.01
21. Kurucovid Adriana ®  KPAquacity Poprad 6:07.84 333 +1:07.01
50m:  43.83  43.83 150m: 2:25.23  46.94  250m: 3:59.98  48.08  350m: 5:28.59  40.58
100m: 1:38.29  54.46  200m: 3:11.90 46.67  300m: 4:48.01  48.03  400m: 6:07.84  39.25
22. Lohyfova Natélia @  VSK UK Bratislava 6:16.50 +071 362 +1:1567
50m:  39.28  39.28 150m: 2:19.29  52.39  250m: 3:59.76 50.33  350m: 5:35.95  44.26
100m: 1:26.90  47.62  200m: 3:09.43 50.14  300m: 4:51.69 51.93  400m: 6:16.50  40.55
DSQ RipkovaZora @  OrcaBratidava +1345
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby ndh, krivy strih, M kopy, aktivne M kopy. (Cas: 16:45)
13- 14 roc.
1 Kup€ova Sabina B  AQUASPORT Levice 5:09.88 +0,75 649
50m: 31.07 31.07 150m: 1:48.00 40.19 250m: 3:13.76 46.80 350m: 4:35.58 35.43
100m: 1:07.81  36.74  200m: 2:26.96 38.96  300m: 4:00.15 46.39  400m: 5:09.88 34.30
2. Nikolgova Sara B SPK Bratidava 5:19.89 +0,73 50 +1001
50m:  33.37  33.37 150m: 1:53.58  41.41  250m: 3:19.14  44.34  350m: 4:43.08 38.33
100m: 1:12.17 38.80 200m: 2:34.80 41.22 300m: 4:04.75 45.61 400m: 5:19.89 36.81
3 Marusakova Emma B  Nereus Zilina 5:23.38 571 +1350
50m:  31.98  31.98 150m: 1:52.15  43.57  250m: 3:19.97 45.87  350m: 4:47.54  40.34
100m: 1:08.58 36.60  200m: 2:34.10 41.95  300m: 4:07.20 47.23  400m: 5:23.38 35.84
4, KovéacsovaTimea ™  AQUASPORT Levice 5:23.42 +068 571 +1354
50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.60 42.57 250m: 3:23.63 46.71 350m: 4:47.13 37.95
100m: 1:13.03  39.11  200m: 2:36.92  41.32  300m: 4:09.18 4555  400m: 5:23.42 36.29
5. Kugli Dorka 04  Tatabényai Vizm( SE 5:28.39 546 +1851
50m:  32.17  32.17 150m: 1:52.87  43.20  250m: 3:21.88  47.63  350m: 4:50.22 39.42
100m: 1:09.67 37.50  200m: 2:34.25 41.38  300m: 4:10.80  48.92  400m: 5:28.39 38.17
6. Vadovicova Nina 08  STU Trnava 5:31.13 +047 53 +21.25
50m:  34.56  34.56 150m: 2:00.26  44.09  250m: 3:28.06 44.73  350m: 4:53.85 39.79
100m: 1:16.17  41.61  200m: 2:43.33  43.07  300m: 4:14.06 46.00  400m: 5:31.13 37.28
7. Durisova Jaroslava o4 OrcaBratisava 5:33.96 519 +24.08
50m: 33.71 33.71 150m: 1:57.20 42.07 250m: 3:27.14 48.83 350m: 4:55.73 39.17
100m: 1:15.13  41.42  200m: 2:38.31  41.11  300m: 4:16.56  49.42  400m: 5:33.96 38.23
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disciplinal, Ziacky, 400m polohové preteky, 13 - 14 roc.

por. Ro¢. Cas RT body
8. Mizurova Jana 4 PK Martin 5:390.07 +064 4% +29.19
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.37 43.78 250m: 3:34.20 45.29 350m: 5:01.20 41.54
100m: 1:22.59 45.23 200m: 2:48.91 42.54 300m: 4:19.66 45.46 400m: 5:39.07 37.87
9. Majdova Sarka 04  TT Dolny Kubin 5:41.20 +046 486 +31.32
50m: 37.41 37.41 150m: 2:04.71 43.46 250m: 3:34.22 47.36 350m: 5:02.70 41.06
100m: 1:21.25 43.84 200m: 2:46.86 42.15 300m: 4:21.64 47.42 400m: 5:41.20 38.50
10. Sabolova Simona 04  SKP Kosice 5:43.63 476 +3375
50m: 33.72 33.72 150m: 1:58.18 43.66 250m: 3:30.06 48.52 350m: 5:00.21 42.33
100m: 1:14.52 40.80 200m: 2:41.54 43.36 300m: 4:17.88 47.82 400m: 5:43.63 43.42
11. LengyelovaBarbora B STU Trnava 5:4524 +68 470 +35.36
50m: 33.22 33.22 150m: 2:00.54 45.53 250m: 3:35.77 49.46 350m: 5:06.12 41.12
100m: 1:15.01 41.79 200m: 2:46.31 45.77 300m: 4:25.00 49.23 400m: 5:45.24 39.12
12. Adamkovalucie 08  OrcaBratidava 5:4548 +062 469 +35.60
50m: 37.81 37.81 150m: 2:08.44 44.97 250m: 3:38.96 46.66 350m: 5:05.98 40.33
100m: 1:23.47 45.66 200m: 2:52.30 43.86 300m: 4:25.65 46.69 400m: 5:45.48 39.50
13. KovéacsKarolina 0 Erdi Uszo Sport Kft. 5:46.33 465 +36.45
50m: 38.77 38.77 150m: 2:08.49 45.52 250m: 3:39.98 47.68 350m: 5:07.26 39.58
100m: 1:22.97 44.20 200m: 2:52.30 43.81 300m: 4:27.68 47.70 400m: 5:46.33 39.07
14. Csurg6 Lola 03  Tatabanyai Vizm(i SE 5:50.36 +065 449 +4048
50m: 35.44 35.44 150m: 2:06.17 44.86 250m: 3:37.33 47.69 350m: 5:08.42 43.01
100m: 1:21.31 45.87 200m: 2:49.64 43.47 300m: 4:25.41 48.08 400m: 5:50.36 41.94
15. FdixovaEma B  PK NovéZamky 6:09.40 +083 383 +59.52
50m: 37.76 37.76 150m: 2:13.06 48.43 250m: 3:52.91 55.26 350m: 5:31.37 43.20
100m: 1:24.63 46.87 200m: 2:57.65 44.59 300m: 4:48.17 55.26 400m: 6:09.40 38.03
16. Machgjova Tatiana 04  TT Dolny Kubin 6:11.27 +0,75 377 +1:.01.39
50m: 41.35 41.35 150m: 2:16.20 46.52 250m: 3:54.89 52.05 350m: 5:30.93 42.40
100m: 1:29.68 48.33 200m: 3:02.84 46.64 300m: 4:48.53 53.64 400m: 6:11.27 40.34
11 - 12 ro€.
1 FiedorovaMarkéta 6 J&T Bratidava 5:50.56 +080 448
50m: 36.04 36.04 150m: 2:01.83 44.28 250m: 3:38.45 52.97 350m: 5:13.55 39.89
100m: 1:17.55 41.51 200m: 2:45.48 43.65 300m: 4:33.66 55.21 400m: 5:50.56 37.01
2 HornofovaJtka 6 TJSéavie Chomutov 5:50.57 +075 448 +0.01
50m: 37.12 37.12 150m: 2:08.05 47.62 250m:  3:40.92 48.45 350m: 5:10.78 42.93
100m: 1:20.43 43.31 200m: 2:52.47 44.42 300m: 4:27.85 46.93 400m: 5:50.57 39.79
3. Kenderes Krisztina 06 Erdi Uszo Sport Kft. 5:56.27 +0,72 427 +571
50m: 36.04 36.04 150m: 2:05.60 45.69 250m: 3:43.42 53.36 350m: 5:17.47 40.27
100m: 1:19.91 43.87 200m: 2:50.06 44.46 300m: 4:37.20 53.78 400m: 5:56.27 38.80
4. DulkaZzstfia 06  Erdi Uszo Sport Kft. 5:59.70 415 +9.14
50m: 36.48 36.48 150m: 2:10.00 45.76 250m: 3:46.20 53.11 350m: 5:19.96 40.78
100m: 1:24.24 47.76 200m: 2:53.09 43.09 300m: 4:39.18 52.98 400m: 5:59.70 39.74
5. BukovaRebeka (03) Kupele Piestany 6:09.82 3832 +19.26
50m: 38.49 38.49 150m: 2:11.13 44.99 250m:  3:49.97 56.09 350m: 5:28.39 42.27
100m: 1:26.14 47.65 200m: 2:53.88 42.75 300m: 4:46.12 56.15 400m: 6:09.82 41.43
6. Szalczinger Zsbfia 06  Tatabényai Vizm( SE 6:13.27 371 + 2271
50m: 41.22 41.22 150m: 2:15.57 47.79 250m: 3:55.14 52.49 350m: 5:30.71 42.57
100m: 1:27.78 46.56 200m: 3:02.65 47.08 300m: 4:48.14 53.00 400m: 6:13.27 42.56
7. Slovékova Sara B  PovaZskobystricky PO 6:13.92 39 +23.36
50m: 39.87 39.87 150m: 2:18.21 48.76 250m: 3:55.63 51.42 350m: 5:31.48 44.70
100m: 1:29.45 49.58 200m: 3:04.21 46.00 300m: 4:46.78 51.15 400m: 6:13.92 42.44
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disciplina 1, Ziacky, 400m polohové preteky, 11 - 12 roc.

por. Ro¢. Cas RT body
8. TikeGréa (03) Erdi Uszo Sport Kft. 6:14.58 +057 368 +24.02
50m: 41.24 41.24 150m: 2:16.73 45.18 250m: 3:56.35 53.38 350m: 5:33.69 44.11
100m: 1:31.55 50.31 200m: 3:02.97 46.24 300m: 4:49.58 53.23 400m: 6:14.58 40.89
9. MinarikovaLujza 0  PK NovéZzZamky 6:14.86 o7 +24.30
50m: 37.62 37.62 150m: 2:12.15 46.29 250m: 3:52.79 54.43 350m: 5:32.05 42.44
100m: 1:25.86 48.24 200m: 2:58.36 46.21 300m: 4:49.61 56.82 400m: 6:14.86 42.81
10. LatkovaNatdia ® PK Matin 6:22.50 +0,72 345 +31.9A4
50m: 41.71 41.71 150m: 2:18.45 48.06 250m: 4:02.31 57.52 350m: 5:42.09 43.50
100m: 1:30.39 48.68 200m: 3:04.79 46.34 300m: 4:58.59 56.28 400m: 6:22.50 40.41
11. Chladekova Tamara 6 J&TBratidava 6:26.88 334 +36.32
50m: 40.31 40.31 150m: 2:19.62 48.19 250m: 4:03.23 55.47 350m: 5:43.44 44.05
100m: 1:31.43 51.12 200m: 3:07.76 48.14 300m: 4:59.39 56.16 400m: 6:26.88 43.44
12. Dzurillova Alexandra 05  Nereus Zilina 6:35.64 312 +45.08
50m: 46.64 46.64 150m: 2:29.28 50.86 250m: 4:14.80 56.12 350m: 5:54.95 46.55
100m: 1:38.42 51.78 200m: 3:18.68 49.40 300m: 5:08.40 53.60 400m: 6:35.64 40.69
disciplina2 muZzi, 400m polohové preteky 11roC. ast.
17.03.2017 - 16:39 Vydedky
Meeting record / Rekord mitingu 4:24.04  Kis Gerg6 HUN Zilina 21.03.2014
bodovanie: FINA 2016
por. Rog. cas RT body
15ro€. ast.
1 Jelendk Pavol ®  VSK UK Bratislava 4:36.81 633
50m: 27.71 27.71 150m: 1:37.35 37.18 250m: 2:53.66 40.11 350m: 4:05.50 31.93
100m: 1:00.17 32.46 200m: 2:13.55 36.20 300m: 3:33.57 39.91 400m: 4:36.81 31.31
2. Gutyan Peter 91  AQUASPORT Levice 4:3751 +041 678 +0.70
50m: 28.66 28.66 150m: 1:39.16 37.04 250m: 2:55.72 40.20 350m: 4:07.23 31.52
100m: 1:02.12 33.46 200m: 2:15.52 36.36 300m: 3:35.71 39.99 400m: 4:37.51 30.28
3. Cernek Adam N PK Martin 4:38.10 674 +1.29
50m: 28.32 28.32 150m: 1:37.13 35.29 250m: 2:52.78 41.43 350m: 4:07.39 33.15
100m: 1:01.84 33.52 200m: 2:11.35 34.22 300m: 3:34.24 41.46 400m: 4:38.10 30.71
4. Pilek Adam 3] PK Nové Zamky 4:41.16 652 +4.35
50m: 28.04 28.04 150m: 1:37.00 36.02 250m: 2:54.10 40.65 350m: 4:09.10 32.08
100m: 1:00.98 32.94 200m: 2:13.45 36.45 300m: 3:37.02 42.92 400m: 4:41.16 32.06
5 Rosipal Adam P  OrcaBratidava 4:41.93 646 +5.12
50m: 28.90 28.90 150m: 1:37.93 35.09 250m: 2:55.53 42.64 350m: 4:11.14 32.50
100m: 1:02.84 33.94 200m: 2:12.89 34.96 300m: 3:38.64 43.11 400m: 4:41.93 30.79
6. HalasAdam B STU Trnava 4:47.12 +062 612 +10.31
50m: 28.61 28.61 150m: 1:40.17 37.31 250m: 2:58.44 40.71 350m: 4:14.87 34.28
100m: 1:02.86 34.25 200m: 2:17.73 37.56 300m: 3:40.59 42.15 400m: 4:47.12 32.25
7. Silver Hein 97 Ujumisklubi Briis 4:47.18 +0,78 612 +10.37
50m: 29.82 29.82 150m: 1:44.03 39.36 250m: 3:02.78 40.77 350m: 4:16.13 32.78
100m: 1:04.67 34.85 200m: 2:22.01 37.98 300m: 3:43.35 40.57 400m: 4:47.18 31.05
8. Fratri€ Ivan B  OrcaBratidava 4:47.19 612 +10.38
50m: 29.82 29.82 150m: 1:41.28 36.87 250m: 2:59.09 41.91 350m: 4:14.30 33.75
100m: 1:04.41 34.59 200m: 2:17.18 35.90 300m: 3:40.55 41.46 400m: 4:47.19 32.89
9. Mohler Jakub B  SKP Kosice 4:48.19 605 +11.38
50m: 30.05 30.05 150m: 1:43.45 37.75 250m: 3:02.70 43.35 350m: 4:17.50 31.65
100m: 1:05.70 35.65 200m: 2:19.35 35.90 300m: 3:45.85 43.15 400m: 4:48.19 30.69
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Jarna cena Ziliny
Zilina, 17. - 19.3.2017
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disciplina 2, muzi, 400m polohové preteky, 15 ro€. a st.

por. Ro¢. Cas RT body
10. Bidik Kevin (074 Detaklub Komarno 4:50.07 54 +13.26
50m: 29.80  29.80 150m: 1:44.93 39.91  250m: 3:03.77  40.47  350m: 4:18.14  33.26
100m: 1:05.02  35.22  200m: 2:23.30 38.37  300m: 3:44.88  41.11  400m: 4:50.07 31.93
11. Kusik Alex 2 SPK Bratidava 4:50.25 592 +1344
50m:  31.46  31.46 150m: 1:45.29  37.75  250m: 3:03.49  40.23  350m: 4:17.97 33.65
100m: 1:07.54  36.08  200m: 2:23.26 37.97  300m: 3:44.32  40.83  400m: 4:50.25 32.28
12. Kalnik Lukés 0L PO Slavia SG Trengin 4:57.60 550 +20.79
50m: 29.00  29.00 150m: 1:41.23  38.94  250m: 3:03.21  43.73  350m: 4:23.53 35.78
100m: 1:02.29  33.29  200m: 2:19.48 38.25  300m: 3:47.75 44.54  400m: 4:57.60 34.07
13. Niedl Tomas oL STU Trnava 5:00.12 536 +2331
50m:  31.24 31.24 150m: 1:49.23  40.88  250m: 3:09.30 39.83  350m: 4:25.80 35.49
100m: 1:08.35  37.11  200m: 2:29.47  40.24  300m: 3:50.31  41.01  400m: 5:00.12 34.32
14. Brunovsky Samuel 0L  SPK Bratidava 5:00.63 +068 533 +23.82
50m: 29.98  29.98 150m: 1:44.08 38.96  250m: 3:06.00 44.06  350m: 4:26.18 34.60
100m: 1:05.12  35.14  200m: 2:21.94 37.86  300m: 3:51.58 4558  400m: 5:00.63 34.45
15. KriZzan Damién 0L  Piestansky PK 5:06.36 504 +2955
50m: 29.84  29.84 150m: 1:46.31  40.99  250m: 3:10.06  43.14  350m: 4:31.58 37.92
100m: 1:05.32  35.48  200m: 2:26.92  40.61  300m: 3:53.66 43.60  400m: 5:06.36 34.78
16. Syndk Andrg oL Nereus Zilina 5:06.48 503 + 29.67
50m: 29.40  29.40 150m: 1:45.76  41.48  250m: 3:10.70  44.13  350m: 4:32.85 37.25
100m: 1:04.28  34.88  200m: 2:26.57 40.81  300m: 3:55.60 44.90  400m: 5:06.48 33.63
17. Peciar Tomas (074 Ddfin Nitra 5:14.88 +054 464 +38.07
50m: 30.80 30.80 150m: 1:48.36 41.56 250m: 3:17.12 48.84 350m: 4:41.89 34.10
100m: 1:06.80 36.00  200m: 2:28.28  39.92  300m: 4:07.79  50.67  400m: 5:14.88 32.99
18, Laluha Mat03 ®  Nereus Zilina 5:17.99 +047 450 +41.18
50m:  30.26  30.26 150m: 1:50.91  44.17  250m: 3:16.22  41.94  350m: 4:39.79 38.70
100m: 1:06.74  36.48  200m: 2:34.28  43.37  300m: 4:01.09  44.87  400m: 5:17.99 38.20
19. Madzo Filip oL KP Aquacity Poprad 5:19.87 442 +43.06
50m:  33.19  33.19 150m: 1:57.07  41.90  250m: 3:20.91  43.27  350m: 4:43.93 38.40
100m: 1:15.17  41.98  200m: 2:37.64  40.57  300m: 4:05.53  44.62  400m: 5:19.87 35.94
20. Madlik Viktor 2  PieStansky PK 5:21.50 +062 436 +44.69
50m: 32.67 32.67 150m: 1:57.38 43.59 250m: 3:24.79 45.55 350m: 4:46.95 36.00
100m: 1:13.79  41.12  200m: 2:39.24  41.86  300m: 4:10.95 46.16  400m: 5:21.50 34.55
21 Strnad Jakub 0L  Nereus Zilina 5:22.09 433 +4528
50m:  31.81  31.81 150m: 1:55.17  44.70  250m: 3:22.14  44.97  350m: 4:45.43 37.60
100m: 1:10.47 38.66  200m: 2:37.17 42.00  300m: 4:07.83 4569  400m: 5:22.09 36.66
22. Vlasaty Damién 01 PK SG Nitra 5:27.30 413 +5049
50m:  30.27  30.27 150m: 1:53.37  44.88  250m: 3:22.90 46.06  350m: 4:48.49 38.93
100m: 1:08.49  38.22  200m: 2:36.84  43.47  300m: 4:09.56  46.66  400m: 5:27.30 38.81
13 - 14 roc.
1 Jablénik FrantiSek (0¢] STU Trnava 5:01.59 +075 528
50m:  32.32  32.32 150m: 1:49.27  39.19  250m: 3:12.25 4592  350m: 4:29.60 33.45
100m: 1:10.08 37.76  200m: 2:26.33  37.06  300m: 3:56.15  43.90  400m: 5:01.59 31.99
2. Ftorek Roman 0B  Nereus Zilina 5:13.25 471 +11.66
50m:  30.52  30.52 150m: 1:48.63  42.07  250m: 3:12.91  44.08  350m: 4:37.58 39.50
100m: 1:06.56  36.04  200m: 2:28.83  40.20  300m: 3:58.08  45.17  400m: 5:13.25 35.67
3. Tohl Patrik 0 Erdi Uszo Sport Kft. 5:15.74 +059 460 +14.15
50m:  32.41 3241 150m: 1:50.52  41.07  250m: 3:18.96  48.55  350m: 4:42.41 34.49
100m: 1:09.45  37.04  200m: 2:30.41  39.89  300m: 4:07.92 48.96  400m: 5:15.74  33.33
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disciplina 2, Ziaci, 400m polohové preteky, 13 - 14 roc.

por. Ro¢. Cas RT body
4. Lanyi Flip 03  Kdpele Piestany 5:18.67 +067 448 +17.08
50m: 33.71 33.71 150m: 1:56.10 42.35 250m: 3:21.70 46.66 350m: 4:44.92 36.41
100m: 1:13.75 40.04 200m: 2:35.04 38.94 300m: 4:08.51 46.81 400m: 5:18.67 33.75
5. Sabo Jurg 0  SPK Bratidava 5:19.03 446 +17.44
50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.38 41.34 250m: 3:19.44 46.79 350m: 4:44.10 36.98
100m: 1:11.04 38.80 200m: 2:32.65 40.27 300m: 4:07.12 47.68 400m: 5:19.03 34.93
6. Foltan Patrik 04  SPK Bratidava 5:24.95 +064 42 +23.36
50m: 33.52 33.52 150m: 1:56.40 43.52 250m: 3:23.87 45.90 350m: 4:52.18 39.93
100m: 1:12.88 39.36 200m: 2:37.97 41.57 300m: 4:12.25 48.38 400m: 5:24.95 32.77
7. Poliacik Jakub o OrcaBratidava 5:38.00 +057 375 +3641
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.25 43.34 250m: 3:32.47 50.89 350m: 5:01.62 39.61
100m: 1:15.91 41.13 200m: 2:41.58 42.33 300m: 4:22.01 49.54 400m: 5:38.00 36.38
8. Korefi Marek B  KPAquacity Poprad 5:38.89 +,77 372 +37.30
50m: 32.80 32.80 150m: 2:00.84 46.61 250m: 3:33.14 44.56 350m: 5:01.35 41.42
100m: 1:14.23 41.43 200m: 2:48.58 47.74 300m: 4:19.93 46.79 400m: 5:38.89 37.54
9. Zéhora Gabrid 04 OrcaBratidava 5:40.42 +065 367 +38.83
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.85 46.61 250m: 3:34.72 46.84 350m: 5:04.78 41.66
100m: 1:17.24 41.76 200m: 2:47.88 44.03 300m: 4:23.12 48.40 400m: 5:40.42 35.64
10. Stern Jakub @B  TrenCiansky PO 5:40.87 +043 36 +30.28
50m: 35.27 35.27 150m: 2:02.35 42.25 250m: 3:33.51 49.77 350m: 5:02.23 39.97
100m: 1:20.10 44.83 200m: 2:43.74 41.39 300m: 4:22.26 48.75 400m: 5:40.87 38.64
11. Drzik Matej 03  PieStansky PK 5:42.09 +H062 362 +4050
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.42 45.34 250m: 3:39.08 47.74 350m: 5:05.57 37.61
100m: 1:21.08 43.96 200m: 2:51.34 44.92 300m: 4:27.96 48.88 400m: 5:42.09 36.52
12. Holik David 03  Kdpele Piestany 5:42.18 +058 361 +4059
50m: 35.44 35.44 150m: 2:03.82 44.80 250m: 3:37.73 50.34 350m: 5:06.35 38.31
100m: 1:19.02 43.58 200m: 2:47.39 43.57 300m: 4:28.04 50.31 400m: 5:42.18 35.83
13. Skodny Michal 08  Kdupele Piestany 5:44.67 +099 34 +4308
50m: 37.13 37.13 150m: 2:04.92 44.04 250m: 3:38.06 50.03 350m: 5:08.76 39.50
100m: 1:20.88 43.75 200m: 2:48.03 43.11 300m: 4:29.26 51.20 400m: 5:44.67 35.91
14. BaisAlex (0¢] OrcaBratidava 5:44.70 33 +4311
50m: 36.07 36.07 150m: 2:06.49 47.45 250m: 3:39.21 47.03 350m: 5:06.03 40.58
100m: 1:19.04 42.97 200m: 2:52.18 45.69 300m: 4:25.45 46.24 400m: 5:44.70 38.67
15. Konrad Lukas (07] SPK Bratidava 5:4560 +072 351 +44.01
50m: 36.51 36.51 150m: 2:04.74 44.79 250m: 3:37.84 49.59 350m: 5:07.96 41.18
100m: 1:19.95 43.44 200m: 2:48.25 43.51 300m: 4:26.78 48.94 400m: 5:45.60 37.64
DSQ Vadentik Jakub B  OrcaBratidava +32.24
SW 9.3 - PP: Usek neukoncéeny v stlade s pravidlami daného sposobu. (Cas: 17:04)
11- 12 roC.
1 Angyan Maté 06 Erdi Uszo Sport Kft. 5:21.39 +054 4%
50m: 33.17 33.17 150m: 1:53.25 41.93 250m: 3:21.62 47.44 350m: 4:45.59 37.18
100m: 1:11.32 38.15 200m: 2:34.18 40.93 300m: 4:08.41 46.79 400m: 5:21.39 35.80
2. Kostal Samuel 06  J&T Bratidava 5:41.88 362 +2049
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.43 42.14 250m: 3:36.10 51.35 350m: 5:05.70 37.43
100m: 1:21.29 44.43 200m: 2:44.75 41.32 300m: 4:28.27 52.17 400m: 5:41.88 36.18
3. Tohl Dani€l ®B Erdi Uszo Sport Kft. 5:48.71 A +27.32
50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.91 44.04 250m: 3:39.23 52.67 350m: 5:11.28 39.45
100m: 1:20.87 44.00 200m: 2:46.56 41.65 300m: 4:31.83 52.60 400m: 5:48.71 37.43
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Jarna cena Ziliny
Zilina, 17. - 19.3.2017
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disciplina 2, Ziaci, 400m polohové preteky, 11 - 12 ro€.

por. Ro¢. Cas RT body
4. Oder Adam ®B SPK Bratidava 5:58.96 313 +3757
50m: 37.92 37.92 150m: 2:11.19 45.08 250m:  3:46.57 50.81 350m: 5:19.59 40.93
100m: 1:26.11 48.19 200m: 2:55.76 44.57 300m: 4:38.66 52.09 400m: 5:58.96 39.37
5. Meli§ Matej b  SPK Bratidava 5:59.00 313 +3761
50m: 39.59 39.59 150m: 2:14.24 47.92 250m: 3:50.48 49.11 350m: 5:21.11 40.65
100m: 1:26.32 46.73 200m: 3:01.37 47.13 300m: 4:40.46 49.98 400m: 5:59.00 37.89
6. Obert Kristian b SPK Bratidava 5:50.24 +068 312 +37.85
50m: 37.05 37.05 150m: 2:10.67 48.67 250m: 3:50.18 52.21 350m: 5:21.53 38.32
100m: 1:22.00 44.95 200m: 2:57.97 47.30 300m: 4:43.21 53.03 400m: 5:59.24 37.71
7. Egri SZilad (09) Tatabanyai Vizm(i SE 6:00.89 +072 308 +39.50
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.12 44.56 250m: 3:47.13 53.52 350m: 5:21.14 40.30
100m: 1:25.56 47.44 200m: 2:53.61 43.49 300m: 4:40.84 53.71 400m: 6:00.89 39.75
8. Martinovi¢ Matej 06  JXTBratidava 6:01.32 307 +39.93
50m: 41.42 41.42 150m: 2:12.06 47.07 250m: 3:52.46 55.45 350m: 5:23.50 37.94
100m: 1:24.99  43.57  200m: 2:57.01 44.95  300m: 4:4556  53.10  400m: 6:01.32 37.82
9. Uhliarik Mate) B J&TBratidava 6:12.12 +069 281 +50.73
50m: 42.28 42.28 150m: 2:20.80 47.32 250m: 3:59.98 54.58 350m: 5:33.43 40.23
100m: 1:33.48 51.20 200m: 3:05.40 44.60 300m: 4:53.20 53.22 400m: 6:12.12 38.69
10. S&evlik Jakub ®B PK Nové Zamky 6:28.81 +0,70 246 +1.07.42
50m: 43.68 43.68 150m: 2:26.17 47.37 250m: 4:07.82 54.29 350m: 5:46.14 43.17
100m: 1:38.80 55.12 200m: 3:13.53 47.36 300m: 5:02.97 55.15 400m: 6:28.81 42.67
disciplina3 Zeny, 800m volny spdsob 11ro€. ast.
17.03.2017-17:15 Vysledky
Meeting record / Rekord mitingu 8:47.15 Risztov Eva HUN Zilina 19.03.2010
bodovanie: FINA 2016
por. Rog. Cas RT body
1 Petfekova Veronika 00 KPSOsdrava 9:25.96 +049 638
50m:  31.97 31.97  250m: 2:55.12 35.75  450m: 5:18.81 35.62  650m: 7:41.76 35.44
100m: 1:07.44 35.47 300m: 3:31.23 36.11 500m: 5:54.85 36.04 700m: 8:17.58 35.82
150m: 1:43.05 35.61 350m: 4:06.90 35.67 550m: 6:30.39 35.54 750m: 8:51.95 34.37
200m: 2:19.37 36.32 400m:  4:43.19 36.29 600m: 7:06.32 35.93 800m: 9:25.96 34.01
2. Potocka Tatiana 0L STU Trnava 9:29.10 +067 +314
50m: 31.70 31.70 250m: 2:54.42 36.26 450m: 5:18.62 35.82 650m: 7:42.56 35.71
100m: 1:06.63 34.93 300m: 3:30.73 36.31 500m: 5:54.74 36.12 700m: 8:18.61 36.05
150m: 1:42.27 35.64 350m: 4:06.72 35.99 550m: 6:30.70 35.96 750m: 8:54.05 35.44
200m: 2:18.16 35.89 400m: 4:42.80 36.08 600m: 7:06.85 36.15 800m: 9:29.10 35.05
3. Szklena Fléra (07 Erdi Uszo Sport Kft. 9:34.12 +067 611 +8.16
50m: 32.07 32.07 250m: 2:55.15 36.07 450m: 5:19.61 36.10 650m: 7:45.71 37.10
100m: 1:07.51 35.44 300m: 3:31.29 36.14 500m: 5:55.91 36.30 700m: 8:22.57 36.86
150m: 1:43.20 35.69 350m: 4:07.40 36.11 550m: 6:32.36 36.45 750m: 8:59.60 37.03
200m: 2:19.08 35.88 400m: 4:43.51 36.11 600m: 7:08.61 36.25 800m: 9:34.12 34.52
4. MikuSova Carmen 8B  SKP Kosice 9:36.00 606 +1004
50m: 31.98 31.98 250m: 2:54.85 36.34 450m: 5:21.27 36.81 650m: 7:48.54 37.07
100m: 1:06.85 34.87 300m: 3:31.38 36.53 500m: 5:57.96 36.69 700m: 8:25.36 36.82
150m: 1:42.53 35.68 350m: 4:07.84 36.46 550m: 6:34.69 36.73 750m:  9:01.05 35.69
200m: 2:18.51 35.98 400m: 4:44.46 36.62 600m: 7:11.47 36.78 800m: 9:36.00 34.95
5. PaulikovalLenka 00  Kdpele Piestany 9:38.86 +049 5% +12.90
50m: 31.30 31.30 250m: 2:53.78 36.32 450m: 5:21.07 37.03 650m: 7:50.14 37.44
100m: 1:05.73 34.43 300m: 3:30.42 36.64 500m: 5:57.88 36.81 700m: 8:27.26 37.12
150m: 1:41.38 35.65 350m: 4:07.16 36.74 550m: 6:35.48 37.60 750m: 9:03.66 36.40
200m: 2:17.46 36.08 400m: 4:44.04 36.88 600m: 7:12.70 37.22 800m: 9:38.86 35.20
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Slovenska plavecka federécia 19.03.2017 13:15 - Strana 7
b4 // N + |
o y  ZILINA Just
i <fko Lok
PLAVECKA FEDERACIA ORIGINAL - SINGE 1930
SRR ‘l':‘t" m PERIZACTOEIG

SLOVENSKY POHAR
DRUZSTIEV V PLAVANI

kompava

2 TV-AV
I | ELEKTRONIC

Ing, Marian FASKO, PhD
“audit Gttomnictvo* poradensivo



Jarna cena Ziliny \e, L1
'Y Y Zilina, 17. - 19.3.2017

disciplina 3, Zeny, 800m volny spbsob, 11 ro€. a st.

por. Ro¢. Cas RT body

6. FadrnaTereza (00] KPS Ostrava 9:43.69 582 +17.73
50m: 33.58 33.58 250m: 2:59.27 36.72 450m: 5:26.15 36.34 650m: 7:54.31 37.35
100m: 1:09.48 35.90 300m: 3:35.85 36.58 500m: 6:02.89 36.74 700m: 8:31.35 37.04
150m: 1:46.08 36.60 350m: 4:12.96 37.11 550m: 6:40.09 37.20 750m: 9:08.43 37.08
200m: 2:22.55 36.47 400m: 4:49.81 36.85 600m: 7:16.96 36.87 800m: 9:43.69 35.26

7. NeoradovaTereza B  SK UPOlomouc 9:51.12 +0,76 560 +25.16
50m:  32.95 3295 250m: 3:00.28 37.11  450m: 5:30.81 38.03  650m: 8:01.64  37.65
100m: 1:09.19  36.24  300m: 3:37.65 37.37 500m: 6:08.64 37.83  700m: 8:39.11  37.47
150m: 1:46.20 37.01  350m: 4:15.06 37.41  550m: 6:46.47 37.83  750m: 9:16.15  37.04
200m: 2:23.17  36.97  400m: 4:52.78  37.72  600m: 7:23.99  37.52  800m: 9:51.12  34.97

8. HorékovaDenisa 0 KPSOstrava 9:56.19 +068 546 +30.23
50m: 33.24 33.24 250m: 3:01.45 37.56 450m: 5:31.89 37.45 650m: 8:03.82 38.17
100m: 1:09.58 36.34 300m: 3:39.04 37.59 500m: 6:09.78 37.89 700m: 8:42.03 38.21
150m: 1:46.53 36.95 350m: 4:16.76 37.72 550m: 6:47.73 37.95 750m: 9:20.11 38.08
200m: 2:23.89 37.36 400m: 4:54.44 37.68 600m: 7:25.65 37.92 800m: 9:56.19 36.08

9. PsotovaElena 0L  SPK Bratidava 9:59.20 +077/ 538 +33.24
50m: 33.53 33.53 250m: 3:03.61 38.07 450m: 5:37.49 38.73 650m: 8:08.88 37.56
100m: 1:10.47 36.94 300m: 3:42.18 38.57 500m: 6:16.06 38.57 700m: 8:46.65 37.77
150m: 1:47.69 37.22 350m: 4:20.24 38.06 550m: 6:53.45 37.39 750m:  9:23.73 37.08
200m: 2:25.54 37.85 400m: 4:58.76 38.52 600m: 7:31.32 37.87 800m: 9:59.20 35.47

10. CibulkovaMartina 0B  VSK UK Bratislava 9:590.71 536 +33.75
50m: 33.30 33.30 250m: 3:04.76  38.32  450m: 5:37.27  37.71 650m: 8:08.55 37.69
100m: 1:10.21  36.91 300m: 3:43.04  38.28 500m: 6:15.49  38.22 700m: 8:46.53 37.98
150m: 1:47.72  37.51 350m: 4:21.10  38.06 550m: 6:52.95  37.46 750m:  9:23.22 36.69
200m: 2:26.44  38.72  400m: 4:59.56  38.46 600m: 7:30.86  37.91 800m: 9:59.71 36.49

11. DinkovaMichaela ®  SPK Bratidava 10:02.21 +066 530 +36.25
50m: 33.80 33.80 250m: 3:04.15 38.15 450m: 5:36.24 38.40 650m: 8:09.20 38.30
100m: 1:10.68 36.88 300m: 3:41.67 37.52 500m: 6:14.14 37.90 700m: 8:47.54 38.34
150m: 1:48.42 37.74 350m: 4:19.97 38.30 550m: 6:52.77 38.63 750m:  9:25.73 38.19
200m: 2:26.00 37.58 400m: 4:57.84 37.87 600m: 7:30.90 38.13 800m: 10:02.21 36.48

12. Jedlickova Katarina 00  STU Trnava 10:04.36 +056 524 +38.40
50m:  33.36 33.36  250m: 3:04.85 37.67  450m: 5:37.21 37.31  650m: 8:12.08  38.40
100m: 1:10.69  37.33  300m: 3:43.39 38.54  500m: 6:16.03 38.82  700m: 8:50.88  38.80
150m: 1:48.32  37.63  350m: 4:21.24 37.85 550m: 6:54.39 38.36  750m: 9:28.44  37.56
200m: 2:27.18  38.86  400m: 4:59.90 38.66  600m: 7:33.68  39.29  800m: 10:04.36  35.92

13. MackovaNatdlia 0 STU Trnava 10:05.52 521 +39.56
50m: 32.87 32.87 250m: 3:04.23 38.43 450m: 5:38.49 38.83 650m: 8:13.81 39.09
100m: 1:10.01 37.14 300m: 3:42.50 38.27 500m: 6:17.15 38.66 700m: 8:52.61 38.80
150m: 1:47.75 37.74 350m: 4:20.93 38.43 550m: 6:55.80 38.65 750m:  9:29.63 37.02
200m: 2:25.80 38.05 400m: 4:59.66 38.73 600m: 7:34.72 38.92 800m: 10:05.52 35.89

14. Kraf€ikova Vanesa B  SKP Kosice 10:07.32 516 +41.36
50m: 33.25  33.25 250m: 3:06.43  38.84  450m: 5:141.12  38.76 650m: 8:16.17 39.09
100m: 1:10.49 37.24 300m: 3:44.97 38.54 500m: 6:19.45 38.33 700m: 8:55.03 38.86
150m: 1:49.13  38.64 350m: 4:23.98  39.01 550m: 6:58.43  38.98 750m:  9:32.12 37.09
200m: 2:27.59  38.46  400m: 5:02.36  38.38 600m: 7:37.08  38.65 800m: 10:07.32 35.20

15. Pap3Sova Saskia 0L PO Slavia SG Tren¢in 10:10.69 +0,74 508 +44.73
50m:  33.61 33.61  250m: 3:04.27 38.43  450m: 5:39.07 38.97 650m: 8:16.95  39.73
100m: 1:10.26  36.65  300m: 3:42.62 38.35 500m: 6:18.08 39.01  700m: 8:55.47  38.52
150m: 1:47.98  37.72  350m: 4:21.43  38.81  550m: 6:57.38  39.30  750m: 9:33.69  38.22
200m: 2:25.84  37.86  400m: 5:00.10 38.67  600m: 7:37.22  39.84  800m: 10:10.69  37.00

16. Sofrankova Simona (07 SKP Kosice 10:14.80 +064 498 +48.84
50m:  34.12  34.12  250m: 3:05.70 38.29  450m: 5:40.85 38.81  650m: 8:18.14  39.22
100m: 1:10.91  36.79  300m: 3:44.01 38.31  500m: 6:20.04 39.19  700m: 8:57.74  39.60
150m: 1:49.15  38.24  350m: 4:23.15 39.14  550m: 6:59.43  39.39  750m: 9:36.96  39.22
200m: 2:27.41  38.26  400m: 5:02.04 38.89  600m: 7:38.92  39.49  800m: 10:14.80  37.84
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17. TopitzerovaNicole 0  Nereus Zilina 10:17.24 49 +51.28
50m:  33.23  33.23  250m: 3:05.43 38.75  450m: 5:42.74  39.65  650m: 8:22.66 39.80
100m: 1:10.46  37.23  300m: 3:4454 39.11  500m: 6:22.76  40.02  700m: 9:02.65 39.99
150m: 1:48.25  37.79  350m: 4:23.55 39.01  550m: 7:02.67 39.91  750m: 9:42.64  39.99
200m: 2:26.68  38.43  400m: 5:03.09 39.54  600m: 7:42.86 40.19  800m: 10:17.24  34.60
18. Kocianova Petra B  PK Novy Ji¢in 10:18.03 +0,7/5 490 +52.07
50m:  34.19 34.19  250m: 3:08.53 39.22  450m: 5:44.92 39.43  650m: 8:22.23 39.54
100m: 1:11.79  37.60  300m: 3:47.49 38.96 500m: 6:23.91 38.99  700m: 9:01.62 39.39
150m: 1:50.07 38.28  350m: 4:26.46  38.97  550m: 7:03.44  39.53  750m: 9:40.64  39.02
200m: 2:29.31  39.24  400m: 5:05.49  39.03  600m: 7:42.69  39.25  800m: 10:18.03 37.39
19. VaddmaalauralLiis 04 Tartu Ujumisklubi 10:18.24 +042 439 +52.28
50m:  32.79 3279  250m: 3:08.97 39.59  450m: 5:47.52 39.61  650m: 8:25.99 38.97
100m: 1:10.97 38.18  300m: 3:48.68 39.71  500m: 6:27.56  40.04  700m: 9:05.12 39.13
150m: 1:49.79  38.82  350m: 4:28.27 39.59  550m: 7:07.57 40.01  750m: 9:41.04  35.92
200m: 2:29.38  39.59  400m: 5:07.91 39.64  600m: 7:47.02  39.45  800m: 10:18.24  37.20
20. Drzikova Lucia B  Piestansky PK 10:19.59 +083 486 +53.63
50m:  34.75 3475  250m: 3:10.31  39.41  450m: 5:47.67 39.39  650m: 8:24.53 38.91
100m: 1:12.44  37.69  300m: 3:49.54  39.23  500m: 6:27.04 39.37  700m: 9:03.74  39.21
150m: 1:51.65 39.21  350m: 4:29.16 39.62  550m: 7:06.02  38.98  750m: 9:42.33 38.59
200m: 2:30.90 39.25  400m: 5:08.28  39.12  600m: 7:45.62  39.60  800m: 10:19.59 37.26
21. Podhornd Ema ®  SPK Bratidava 10:20.09 +068 48 +54.13
50m:  33.79  33.79  250m: 3:06.70 39.19  450m: 5:44.81  40.10  650m: 8:23.82 39.86
100m: 1:10.95 37.16  300m: 3:45.69  38.99  500m: 6:24.36 39.55  700m: 9:03.33 39.51
150m: 1:49.21  38.26  350m: 4:25.26  39.57  550m: 7:04.43  40.07  750m: 9:42.68 39.35
200m: 2:27.51  38.30  400m: 5:04.71  39.45  600m: 7:43.96 39.53  800m: 10:20.09 37.41
22, Ivanusykova Monika 0L  OrcaBratidava 10:22.50 +045 479 +56.54
50m:  33.14 33.14  250m: 3:07.53 38.90  450m: 5:45.31  39.56 650m: 8:25.63  40.25
100m: 1:10.95 37.81  300m: 3:46.80 39.27  500m: 6:24.64 39.33  700m: 9:05.95  40.32
150m: 1:49.60 38.65 350m: 4:25.84 39.04 550m: 7:05.08 40.44 750m: 9:45.37 39.42
200m: 2:28.63  39.03  400m: 5:05.75 39.91  600m: 7:45.38  40.30  800m: 10:22.50 37.13
23. Hodorova Nina 04  TT Dolny Kubin 10:23.72 ar +57.76
50m:  33.57 33,57  250m: 3:07.07 39.24  450m: 5:47.02  40.23  650m: 8:27.30  40.13
100m: 1:10.95 37.38  300m: 3:46.72 39.65 500m: 6:27.26  40.24  700m: 9:06.66 39.36
150m: 1:49.20 38.25  350m: 4:26.87 40.15  550m: 7:07.83  40.57  750m: 9:45.56 38.90
200m: 2:27.83  38.63  400m: 5:06.79  39.92  600m: 7:47.17  39.34  800m: 10:23.72 38.16
24. DobSovicova Viktéria 08 SPK Bratidava 10:24.38 475 + 5842
50m:  34.37  34.37  250m: 3:10.63  39.47  450m: 5:49.64  39.92  650m: 8:29.48 39.87
100m: 1:12.52  38.15  300m: 3:50.26 39.63  500m: 6:29.65 40.01  700m: 9:08.52 39.04
150m: 1:51.91 39.39 350m: 4:29.83 39.57 550m: 7:09.88 40.23 750m: 9:47.20 38.68
200m: 2:31.16  39.25  400m: 5:09.72  39.89  600m: 7:49.61  39.73  800m: 10:24.38 37.18
25. BdintovaHana 08  SPK Bratidava 10:24.41 475 +58.45
50m:  33.69 33.69 250m: 3:07.89 39.37  450m: 5:45.85 39.43  650m: 8:25.87  40.06
100m: 1:10.77 37.08 300m: 3:47.16 39.27 500m: 6:25.64 39.79 700m: 9:05.84 39.97
150m: 1:50.21  39.44  350m: 4:26.84 39.68  550m: 7:05.73  40.09  750m: 9:45.98  40.14
200m: 2:28.52  38.31  400m: 5:06.42 39.58  600m: 7:45.81  40.08  800m: 10:24.41 38.43
26. Soltésova Petra 08  SKP Kosice 10:26.62 470 +1:00.66
50m: 33.75 33.75 250m: 3:08.55 39.34 450m: 5:47.13 39.62 650m: 8:27.51 39.96
100m: 1:11.43  37.68  300m: 3:48.33 39.78  500m: 6:27.43  40.30  700m: 9:08.23  40.72
150m: 1:50.23  38.80  350m: 4:27.57 39.24  550m: 7:07.17  39.74  750m: 9:47.96 39.73
200m: 2:29.21  38.98  400m: 5:07.51  39.94  600m: 7:47.55  40.38  800m: 10:26.62 38.66
27. Zemberova Anna Otilia 0B  STU Trnava 10:28.91 +0,74 465 +1:02.95
50m:  34.44  34.44  250m: 3:11.53  40.62  450m: 5:51.84  40.95  650m: 8:33.30  40.55
100m: 1:11.83  37.39  300m: 3:51.28 39.75  500m: 6:31.90 40.06  700m: 9:12.87 39.57
150m: 1:51.58 39.75  350m: 4:31.51  40.23  550m: 7:13.03  41.13  750m: 9:52.57 39.70
200m: 2:30.91  39.33  400m: 5:10.89  39.38  600m: 7:52.75  39.72  800m: 10:28.91 36.34
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28. KlinerovaZuzana 04 PK Martin 10:28.98 +053 465 +1:03.02
50m: 32,92 3292  250m: 3:06.07 39.79  450m: 5:47.66  40.48  650m: 8:30.24  40.58
100m: 1:09.76  36.84  300m: 3:46.14  40.07  500m: 6:28.46  40.80  700m: 9:10.45  40.21
150m: 1:47.43  37.67  350m: 4:26.36  40.22  550m: 7:08.91  40.45  750m: 9:50.42  39.97
200m: 2:26.28  38.85  400m: 5:07.18  40.82  600m: 7:49.66  40.75  800m: 10:28.98  38.56

29. Kruuse GreteLucia 00  Tartu Ujumisklubi 10:30.32 462 +1.04.36
50m:  35.75 3575  250m: 3:18.56  40.03  450m: 5:58.65 39.65  650m: 8:37.75  38.97
100m: 1:16.60  40.85  300m: 3:59.01  40.45 500m: 6:38.31  39.66  700m: 9:16.97  39.22
150m: 1:57.90  41.30  350m: 4:39.12  40.11  550m: 7:18.55  40.24  750m: 9:55.66  38.69
200m: 2:38.53  40.63  400m: 5:19.00 39.88  600m: 7:58.78  40.23  800m: 10:30.32  34.66

30. Filipovicova Mia Lydia 0 OrcaBratidava 10:30.98 460 +1:.05.02
50m: 33.57 33.57 250m: 3:09.74 39.52 450m: 5:49.41 40.08 650m: 8:30.02 39.74
100m: 1:11.81 38.24 300m: 3:49.92 40.18 500m: 6:30.14 40.73 700m: 9:10.42 40.40
150m: 1:50.89 39.08 350m: 4:29.53 39.61 550m: 7:10.03 39.89 750m: 9:50.31 39.89
200m: 2:30.22 39.33 400m: 5:09.33 39.80 600m: 7:50.28 40.25 800m: 10:30.98 40.67

31. Ftagikova Veronika @  Nereus Zilina 10:32.25 +061 458 +1:06.29
50m: 33.18 33.18 250m: 3:06.84 39.13 450m: 5:47.40 39.87 650m: 8:30.26 40.61
100m: 1:10.41 37.23 300m: 3:46.71 39.87 500m: 6:28.21 40.81 700m: 9:11.59 41.33
150m: 1:48.59 38.18 350m: 4:26.99 40.28 550m: 7:08.66 40.45 750m: 9:52.16 40.57
200m: 2:27.71 39.12 400m: 5:07.53 40.54 600m: 7:49.65 40.99 800m: 10:32.25 40.09

32. Janacova Bronislava 4  STU Trnava 10:32.36 457 +1:06.40
50m: 35.11 35.11 250m: 3:15.03 39.99 450m: 5:57.29 40.37 650m: 8:37.25 39.68
100m: 1:14.20  39.09  300m: 3:55.44  40.41  500m: 6:37.25 39.96  700m: 9:16.62  39.37
150m: 1:54.75  40.55  350m: 4:36.28  40.84  550m: 7:17.37  40.12  750m: 9:55.63  39.01
200m: 2:35.04  40.29  400m: 5:16.92  40.64  600m: 7:57.57 40.20  800m: 10:32.36  36.73

33. DinkovaMirosava b SPK Bratidava 10:34.23 +061 453 +1.08.27
50m: 34.83 34.83 250m: 3:14.05 39.40 450m: 5:54.93 39.82 650m: 8:36.54 39.81
100m: 1:13.97 39.14 300m: 3:54.46 40.41 500m: 6:36.20 41.27 700m: 9:18.00 41.46
150m: 1:54.22 40.25 350m: 4:34.34 39.88 550m: 7:15.91 39.71 750m: 9:57.37 39.37
200m: 2:34.65 40.43 400m: 5:15.11 40.77 600m: 7:56.73 40.82 800m: 10:34.23 36.86

3. Sprlékova-Zmorovi Olivia Ana B  Kupele Piestany 10:36.39 +085 449 +1:1043
50m:  35.24 3524  250m: 3:15.53  40.12  450m: 5:58.71  40.77  650m: 8:41.15  40.26
100m: 1:14.34  39.10  300m: 3:56.21  40.68  500m: 6:39.43  40.72  700m: 9:20.29  39.14
150m: 1:54.68  40.34  350m: 4:36.77  40.56  550m: 7:20.31  40.88  750m: 9:58.68  38.39
200m: 2:35.41 40.73 400m: 5:17.94 41.17 600m: 8:00.89 40.58 800m: 10:36.39 37.71

35. PavlikovskaBarbora 0l VSK UK Bratislava 10:37.81 446 +1:11.85
50m: 34.32 34.32 250m: 3:11.46 40.54 450m: 5:52.88 41.20 650m: 8:38.23 41.63
100m: 1:11.65 37.33 300m: 3:50.92 39.46 500m: 6:33.78 40.90 700m: 9:18.47 40.24
150m: 1:51.08 39.43 350m: 4:31.38 40.46 550m: 7:15.52 41.74 750m:  9:59.43 40.96
200m: 2:30.92 39.84 400m: 5:11.68 40.30 600m: 7:56.60 41.08 800m: 10:37.81 38.38

36. KridlovaKatarina 04  J&T Bratidava 10:37.95 +0,76 445 +1:11.99
50m:  34.35 34.35  250m: 3:14.84 4155  450m: 5:58.87 41.93  650m: 8:41.04  40.48
100m: 1:12.46  38.11  300m: 3:55.01  40.17  500m: 6:39.39  40.52  700m: 9:20.60  39.56
150m: 1:53.09  40.63  350m: 4:36.41  41.40  550m: 7:20.52  41.13  750m: 10:00.83  40.23
200m: 2:33.29  40.20  400m: 5:16.94  40.53  600m: 8:00.56  40.04  800m: 10:37.95  37.12

37. Rosipalova Tamara G  J&T Bratisava 10:40.60 +0,73 440 +1:14.64
50m: 3544 3544  250m: 3:15.38  40.58  450m: 5:57.85  40.55  650m: 8:41.21  40.55
100m: 1:14.16  38.72  300m: 3:55.79  40.41  500m: 6:38.61  40.76 ~ 700m: 9:21.49  40.28
150m: 1:54.36  40.20  350m: 4:36.40  40.61  550m: 7:19.79  41.18  750m: 10:01.82  40.33
200m: 2:34.80  40.44  400m: 5:17.30  40.90  600m: 8:00.66  40.87  800m: 10:40.60  38.78

3. Vojtechova Michaela ®  OrcaBratidava 10:40.82 +061 439 +1:14.86
50m:  33.88 33.88  250m: 3:11.38  40.92  450m: 5:54.76  41.55  650m: 8:39.61  41.09
100m: 1:11.86 37.98 300m: 3:51.72 40.34 500m: 6:36.13 41.37 700m: 9:20.41 40.80
150m: 1:51.35  39.49  350m: 4:31.99  40.27  550m: 7:17.22  41.09  750m: 8:41.65
200m: 2:30.46  39.11  400m: 5:13.21  41.22  600m: 7:58.52  41.30  800m: 10:40.82 1:59.17
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disciplina 3, Zeny, 800m volny spbsob, 11 ro€. a st.

por. Ro¢. Cas RT body
3. Krejciova Zuzana 001 KPAquacity Poprad 10:43.29 +050 434 +1:17.33
50m: 33.94 33.94 250m: 3:12.97 41.12 450m: 5:57.10 41.36 650m: 8:42.18 41.58
100m: 1:12.00 38.06 300m: 3:53.56 40.59 500m: 6:38.48 41.38 700m: 9:22.71 40.53
150m: 1:51.64 39.64 350m: 4:35.14 41.58 550m: 7:19.89 41.41 750m: 10:04.11 41.40
200m: 2:31.85 40.21 400m: 5:15.74 40.60 600m: 8:00.60 40.71 800m: 10:43.29 39.18
40. Podestova Radka ®  Fakultni klub Brno 10:46.70 +0,74 428 +1:20.74
50m:  35.09 35.09 250m: 3:16.92  41.64  450m: 6:01.80 41.19  650m: 8:46.19  41.41
100m: 1:14.00 38.91 300m: 3:58.52 41.60 500m: 6:42.86 41.06 700m: 9:27.27 41.08
150m: 1:54.54 40.54 350m: 4:39.69 41.17 550m: 7:23.51 40.65 750m: 10:08.07 40.80
200m: 2:35.28 40.74 400m: 5:20.61 40.92 600m: 8:04.78 41.27 800m: 10:46.70 38.63
41. Lessing Getriin Marii 03  Tartu Ujumisklubi 10:48.82 423 +1:22.86
50m: 33.49 33.49 250m: 3:14.22 40.83 450m: 5:59.06 41.29 650m: 8:45.01 41.50
100m: 1:12.50 39.01 300m: 3:55.20 40.98 500m: 6:40.42 41.36 700m: 9:27.24 42.23
150m: 1:52.38 39.88 350m: 4:36.24 41.04 550m: 7:21.86 41.44 750m: 10:08.64 41.40
200m: 2:33.39 41.01 400m: 5:17.77 41.53 600m: 8:03.51 41.65 800m: 10:48.82 40.18
42. Danova Zuzana ®  KPAquacity Poprad 10:59.97 +0,76 402 +1:3401
50m: 34.95 34.95 250m: 3:17.42 40.87 450m:  6:05.99 42.71 650m: 8:55.47 42.43
100m: 1:14.27 39.32 300m: 3:58.97 41.55 500m: 6:48.21 42.22 700m: 9:37.74 42.27
150m: 1:55.17 40.90 350m: 4:41.15 42.18 550m: 7:30.75 42.54 750m: 10:19.22 41.48
200m: 2:36.55 41.38 400m: 5:23.28 42.13 600m: 8:13.04 42.29 800m: 10:59.97 40.75
43. Haljasorg Hanna B  Tartu Ujumisklubi 11:03.41 +074 3% +1:3745
50m: 36.55 36.55 250m: 3:22.72 42.26 450m: 6:10.73 42.46 650m: 9:00.40 42.69
100m: 1:17.25 40.70 300m: 4:04.33 41.61 500m: 6:52.82 42.09 700m: 9:42.51 42.11
150m: 1:58.97 41.72 350m: 4:46.33 42.00 550m: 7:35.20 42.38 750m: 10:23.71 41.20
200m: 2:40.46 41.49 400m: 5:28.27 41.94 600m: 8:17.71 42.51 800m: 11:03.41 39.70
44. HornofovaJitka B TJSéavie Chomutov 11:07.91 +081 388 +1:.41.95
50m:  36.25 36.25  250m: 3:24.40 41.69  450m: 6:14.27  43.13  650m: 9:05.26  43.33
100m: 1:17.65 41.40 300m: 4:06.33 41.93 500m: 6:56.77 42.50 700m: 9:47.45 42.19
150m: 2:00.76 43.11 350m: 4:49.04 42.71 550m: 7:39.80 43.03 750m: 10:28.01 40.56
200m: 2:42.71 41.95 400m: 5:31.14 42.10 600m: 8:21.93 42.13 800m: 11:07.91 39.90
45. Jogi ldaTuule 03  Tartu Ujumisklubi 11:14.96 +041 376 +1:49.00
50m: 35.59 35.59 250m: 3:23.21 42.52 450m: 6:14.15 43.15 650m: 9:06.78 43.10
100m: 1:16.67 41.08 300m: 4:05.35 42.14 500m: 6:56.99 42.84 700m: 9:49.81 43.03
150m: 1:58.83 42.16 350m: 4:48.12 42.77 550m: 7:40.28 43.29 750m: 10:33.10 43.29
200m: 2:40.69 41.86 400m:; 5:31.00 42.88 600m: 8:23.68 43.40 800m: 11:14.96 41.86
46. SolomEliise 04 Tartu Ujumisklubi 11:20.53 367 +1:54.57
50m: 37.43 37.43 250m: 3:28.44 43.53 450m: 6:23.41 44.02 650m: 9:17.08 43.25
100m: 1:18.93 41.50 300m: 4:11.87 43.43 500m: 7:06.52 43.11 700m: 10:00.03 42.95
150m: 2:01.77 42.84 350m: 4:55.74 43.87 550m: 7:50.62 44.10 750m: 10:42.74 42.71
200m: 2:44.91 43.14 400m: 5:39.39 43.65 600m: 8:33.83 43.21 800m: 11:20.53 37.79
47. Kolenovska Jana 0L  PK Novy Ji¢in 11:23.01 +060 363 +1.57.05
50m: 35.91 35.91 250m: 3:23.79 43.27 450m: 6:19.13 44.05 650m: 9:15.72 44.33
100m: 1:15.86 39.95 300m: 4:07.43 43.64 500m: 7:03.01 43.88 700m: 9:58.79 43.07
150m: 1:57.98 42.12 350m: 4:51.40 43.97 550m: 7:47.45 44.44 750m: 10:42.44 43.65
200m: 2:40.52 42.54 400m: 5:35.08 43.68 600m: 8:31.39 43.94 800m: 11:23.01 40.57
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Jarné cena Ziliny \s, L

'Y Y Zilina, 17. - 19.3.2017
disciplina4 muZi, 1500m volny spdsob 11roC. ast.
17.03.2017 - 18:10 Vysedky
Meeting record / Rekord mitingu 15:14.11 Kis Gerg6 HUN Zilina 21.03.2014
bodovanie: FINA 2016
por. Rog. Cas RT body
1 Jelendk Pavol ®  VSK UK Bratislava 16:37.83 +098 665

50m:  28.75 28.75  450m: 4:55.49  34.48  850m: 9:25.62  33.91 1250m: 13:54.79  33.99
100m: 1:00.27  31.52  500m: 5:29.55  34.06  900m: 9:58.72  33.10 1300m: 14:28.32  33.53
150m: 1:33.22  32.95 550m: 6:03.61 34.06  950m: 10:32.82  34.10 1350m: 15:02.04  33.72
200m: 2:06.34  33.12  600m: 6:37.83  34.22 1000m: 11:06.13  33.31 1400m: 15:34.70  32.66
250m: 2:39.66  33.32  650m: 7:10.43  32.60 1050m: 11:39.87  33.74 1450m: 16:05.70  31.00
300m: 3:13.31  33.65 700m: 7:44.23  33.80 1100m: 12:13.34  33.47 1500m: 16:37.83  32.13
350m: 3:47.18  33.87  750m: 8:18.14  33.91 1150m: 12:47.33  33.99

400m: 4:21.01  33.83  800m: 8:51.71  33.57 1200m: 13:20.80  33.47

2. Fratri¢ Ivan B  OrcaBratidava 16:40.71 659 +2.88

50m: 29.79 29.79 450m:  4:55.77 33.78 850m: 9:25.35 33.84 1250m: 13:54.71 33.90
100m: 1:02.56 32.77 500m: 5:29.16 33.39 900m: 9:58.63 33.28 1300m: 14:28.23 33.52
150m: 1:35.18 32.62 550m: 6:03.15 33.99 950m: 10:32.73 34.10 1350m: 15:01.82 33.59
200m: 2:08.48 33.30 600m: 6:36.54 33.39 1000m: 11:06.11 33.38 1400m: 15:34.99 33.17
250m: 2:41.90 33.42 650m: 7:10.22 33.68 1050m: 11:39.78 33.67 1450m: 16:07.77 32.78
300m: 3:15.14 33.24 700m: 7:43.96 33.74 1100m: 12:13.21 33.43 1500m: 16:40.71 32.94
350m: 3:48.68 33.54 750m: 8:17.90 33.94 1150m: 12:47.17 33.96

400m: 4:21.99 33.31 800m: 8:51.51 33.61 1200m: 13:20.81 33.64

3. Machalla Matyas 0L KPSOstrava 16:51.98 +069 637 +14.15

50m: 30.00 30.00 450m: 5:01.38 33.92 850m: 9:33.70 33.88  1250m: 14:04.76 33.61
100m: 1:03.07 33.07 500m: 5:35.70 34.32 900m: 10:08.03 34.33 1300m: 14:38.66 33.90
150m: 1:36.34 33.27 550m: 6:09.38 33.68 950m: 10:41.84 33.81 1350m: 15:12.37 33.71
200m: 2:10.17 33.83 600m: 6:44.05 34.67 1000m: 11:16.29 34.45 1400m: 15:46.52 34.15
250m: 2:44.28 34.11 650m: 7:17.96 33.91 1050m: 11:49.86 33.57 1450m: 16:19.83 33.31
300m: 3:18.86 34.58 700m: 7:52.14 34.18 1100m: 12:23.48 33.62 1500m: 16:51.98 32.15
350m: 3:53.06 34.20 750m: 8:25.78 33.64 1150m: 12:57.01 33.53

400m: 4:27.46 34.40 800m: 8:59.82 34.04 1200m: 13:31.15 34.14

4. HraSko Juraj 0L  OrcaBratidava 17:07.57 +048 609 +20.74

50m: 30.24 30.24 450m: 5:03.61 33.85 850m: 9:40.64 34.84 1250m: 14:18.73 35.04
100m: 1:04.19 33.95 500m: 5:38.16 34.55 900m: 10:15.26 34.62 1300m: 14:53.46 34.73
150m: 1:38.66 34.47 550m: 6:13.01 34.85 950m: 10:50.29 35.03 1350m: 15:27.68 34.22
200m: 2:13.21 34.55 600m: 6:47.71 34.70 1000m: 11:25.00 34.71 1400m: 16:01.81 34.13
250m: 2:47.55 34.34 650m: 7:22.04 34.33 1050m: 11:59.51 34.51 1450m: 16:35.77 33.96
300m: 3:21.83 34.28 700m: 7:56.47 34.43 1100m: 12:34.17 34.66 1500m: 17:07.57 31.80
350m: 3:55.46 33.63 750m: 8:31.04 34.57 1150m: 13:08.88 34.71

400m: 4:29.76 34.30 800m: 9:05.80 34.76  1200m: 13:43.69 34.81

5. Gutyan Peter a1 AQUASPORT Levice 17:07.61 +0,70 608 +29.78

50m: 29.45 29.45 450m: 4:58.41 34.41 850m: 9:34.70 34.72 1250m: 14:14.04 34.66
100m: 1:02.12 32.67 500m: 5:32.66 34.25 900m: 10:09.03 34.33 1300m: 14:48.93 34.89
150m: 1:35.41 33.29 550m: 6:07.30 34.64 950m: 10:43.92 34.89 1350m: 15:23.73 34.80
200m: 2:08.58 33.17 600m: 6:41.57 34.27 1000m: 11:18.98 35.06 1400m: 15:58.49 34.76
250m: 2:42.35 33.77 650m: 7:16.15 34.58 1050m: 11:53.87 34.89 1450m: 16:33.54 35.05
300m: 3:15.98 33.63 700m: 7:50.67 34.52 1100m: 12:29.36 35.49 1500m: 17:07.61 34.07
350m: 3:49.99 34.01 750m: 8:25.56 34.89 1150m: 13:04.45 35.09

400m: 4:24.00 34.01 800m: 8:59.98 34.42 1200m: 13:39.38 34.93

6. TotkaMarco 0L  SPK Bratidava 17:33.65 564 +55.82

50m: 31.43 31.43 450m: 5:15.13 35.71 850m: 9:58.64 35.52 1250m: 14:43.89 35.64
100m: 1:06.77 35.34 500m: 5:50.09 34.96 900m: 10:33.98 35.34  1300m: 15:19.27 35.38
150m: 1:41.93 35.16 550m: 6:25.68 35.59 950m: 11:09.89 35.91 1350m: 15:54.21 34.94
200m: 2:17.42 35.49 600m: 7:00.95 35.27 1000m: 11:45.24 35.35 1400m: 16:28.49 34.28
250m: 2:52.78 35.36 650m: 7:36.72 35.77 1050m: 12:20.94 35.70 1450m: 17:02.34 33.85
300m: 3:28.16 35.38 700m: 8:12.06 35.34 1100m: 12:56.54 35.60 1500m: 17:33.65 31.31
350m: 4:04.18 36.02 750m: 8:47.80 35.74 1150m: 13:32.48 35.94

400m:; 4:39.42 35.24 800m: 9:23.12 35.32 1200m: 14:08.25 35.77
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disciplina4, muzi, 1500m volny sposob, 11 ro€. ast.

por. Ro¢. Cas RT body
7. Brunovsky Samuel 0L  SPK Bratidava 17:33.81 564 +5598
50m: 31.37 31.37 450m: 5:11.68 34.67 850m: 9:54.74 35.44  1250m: 14:41.03 35.82
100m: 1:06.60 35.23 500m: 5:47.10 35.42 900m: 10:30.17 35.43 1300m: 15:16.71 35.68
150m: 1:41.65 35.05 550m: 6:21.26 34.16 950m: 11:06.44 36.27 1350m: 15:52.73 36.02
200m: 2:16.86 35.21 600m: 6:56.50 35.24 1000m: 11:42.19 35.75 1400m: 16:28.08 35.35
250m: 2:51.67 34.81 650m: 7:32.17 35.67 1050m: 12:17.77 35.58 1450m: 17:02.36 34.28
300m: 3:27.10 35.43 700m: 8:07.67 35.50 1100m: 12:53.60 35.83 1500m: 17:33.81 31.45
350m: 4:02.19 35.09 750m: 8:43.53 35.86 1150m: 13:29.25 35.65
400m: 4:37.01 34.82 800m: 9:19.30 35.77 1200m: 14:05.21 35.96
8. Uett Hendrik B Tartu Ujumisklubi 17:37.69 +042 558 +59.86
50m: 31.25 31.25 450m: 5:12.47 35.81 850m: 9:58.91 35.52 1250m: 14:43.95 35.55
100m: 1:06.10 34.85 500m: 5:48.66 36.19 900m: 10:34.45 35.54 1300m: 15:19.72 35.77
150m: 1:41.15 35.05 550m: 6:24.65 35.99 950m: 11:09.94 35.49 1350m: 15:55.06 35.34
200m: 2:16.11 34.96 600m: 7:00.72 36.07 1000m: 11:45.64 35.70 1400m: 16:29.83 34.77
250m: 2:51.08 34.97 650m: 7:36.79 36.07 1050m: 12:21.37 35.73  1450m: 17:04.84 35.01
300m: 3:25.92 34.84 700m: 8:12.18 35.39 1100m: 12:57.05 35.68 1500m: 17:37.69 32.85
350m: 4:01.19 35.27 750m: 8:47.85 35.67 1150m: 13:32.93 35.88
400m: 4:36.66 35.47 800m: 9:23.39 35.54 1200m: 14:08.40 35.47
9. Téth Nikolg %  VSK UK Bratislava 17:44.49 47 +1:06.66
50m: 29.32 29.32 450m:; 5:08.49 36.08 850m: 9:59.29 36.39 1250m: 14:47.70 35.93
100m: 1:02.47 33.15 500m: 5:44.35 35.86 900m: 10:35.87 36.58 1300m: 15:23.18 35.48
150m: 1:36.30 33.83 550m: 6:20.95 36.60 950m: 11:11.82 35.95 1350m: 15:58.90 35.72
200m: 2:10.99 34.69 600m: 6:57.21 36.26 1000m: 11:48.22 36.40 1400m: 16:34.39 35.49
250m: 2:45.71 34.72 650m: 7:33.75 36.54 1050m: 12:24.39 36.17 1450m: 17:10.18 35.79
300m: 3:21.10 35.39 700m: 8:10.05 36.30 1100m: 13:00.16 35.77 1500m: 17:44.49 34.31
350m: 3:56.57 35.47 750m: 8:46.39 36.34 1150m: 13:35.99 35.83
400m: 4:32.41 35.84 800m: 9:22.90 36.51 1200m: 14:11.77 35.78
10. Sopko Samue 001  KPAquacity Poprad 17:50.82 +0,72 538 +1:12.9
50m: 30.90 30.90 450m; 5:17.02 36.12 850m: 10:06.20 35.47 1250m: 14:53.45 35.38
100m: 1:05.48 34.58 500m: 5:53.42 36.40 900m: 10:42.20 36.00 1300m: 15:29.62 36.17
150m: 1:40.76 35.28 550m: 6:29.52 36.10 950m: 11:17.96 35.76  1350m: 16:05.18 35.56
200m: 2:16.82 36.06 600m: 7:06.02 36.50 1000m: 11:54.06 36.10 1400m: 16:41.34 36.16
250m: 2:51.97 35.15 650m: 7:41.84 35.82 1050m: 12:29.86 35.80 1450m: 17:15.96 34.62
300m: 3:28.23 36.26 700m: 8:18.68 36.84 1100m: 13:05.98 36.12 1500m: 17:50.82 34.86
350m: 4:04.38 36.15 750m: 8:54.44 35.76  1150m: 13:41.62 35.64
400m:  4:40.90 36.52 800m: 9:30.73 36.29 1200m: 14:18.07 36.45
11. Neufeld Tobias 00  SKP Kaosice 18:02.66 +060 520 +1:24.83
50m: 31.21 31.21 450m:; 5:15.09 36.69 850m: 10:08.52 36.82 1250m: 15:01.61 36.73
100m: 1:04.82 33.61 500m: 5:51.25 36.16 900m: 10:44.93 36.41 1300m: 15:38.41 36.80
150m: 1:39.79 34.97 550m: 6:28.39 37.14 950m: 11:21.83 36.90 1350m: 16:15.30 36.89
200m: 2:14.89 35.10 600m: 7:04.31 35.92 1000m:; 11:58.24 36.41 1400m: 16:52.00 36.70
250m: 2:50.67 35.78 650m: 7:41.63 37.32  1050m: 12:35.19 36.95 1450m: 17:28.17 36.17
300m: 3:26.27 35.60 700m: 8:17.99 36.36 1100m: 13:11.60 36.41 1500m: 18:02.66 34.49
350m: 4:02.58 36.31 750m: 8:55.01 37.02 1150m: 13:48.42 36.82
400m: 4:38.40 35.82 800m: 9:31.70 36.69 1200m: 14:24.88 36.46
12. Podest Michal oL Fakultni klub Brno 18:08.46 +068 512 +1:30.63
50m: 31.23 31.23 450m:; 5:17.40 36.47 850m: 10:06.52 36.64  1250m: 15:04.23 37.56
100m: 1:05.67 34.44 500m: 5:53.26 35.86 900m: 10:43.80 37.28 1300m: 15:41.16 36.93
150m: 1:41.04 35.37 550m: 6:29.75 36.49 950m: 11:20.91 37.11 1350m: 16:18.55 37.39
200m: 2:16.18 35.14 600m: 7:05.87 36.12 1000m: 11:57.32 36.41 1400m: 16:55.96 37.41
250m: 2:51.86 35.68 650m: 7:42.11 36.24 1050m: 12:34.69 37.37 1450m: 17:33.68 37.72
300m: 3:28.20 36.34 700m: 8:18.35 36.24 1100m: 13:11.59 36.90 1500m: 18:08.46 34.78
350m: 4:04.61 36.41 750m: 8:53.99 35.64 1150m: 13:49.40 37.81
400m: 4:40.93 36.32 800m: 9:29.88 35.89 1200m: 14:26.67 37.27
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disciplina4, muzi, 1500m volny sposob, 11 ro€. ast.

por. Ro¢. Cas RT body
13, Simé¢ak Jalius ™  SKP Kosice 18:21.03 495 +1:43.20
50m: 32.02 32.02 450m: 5:22.97 36.95 850m: 10:19.84 36.95 1250m: 15:17.25 37.29
100m: 1:07.53 35.51 500m: 5:59.80 36.83 900m: 10:56.88 37.04 1300m: 15:54.67 37.42
150m: 1:43.39 35.86 550m: 6:37.20 37.40 950m: 11:33.77 36.89 1350m: 16:31.90 37.23
200m: 2:19.67 36.28 600m: 7:14.32 37.12 1000m: 12:10.50 36.73  1400m: 17:08.54 36.64
250m: 2:56.11 36.44 650m: 7:51.51 37.19 1050m: 12:47.76 37.26  1450m: 17:44.69 36.15
300m: 3:32.51 36.40 700m: 8:28.82 37.31 1100m: 13:25.00 37.24  1500m: 18:21.03 36.34
350m: 4:09.11 36.60 750m:  9:06.05 37.23  1150m: 14:02.53 37.53
400m: 4:46.02 36.91 800m: 9:42.89 36.84 1200m: 14:39.96 37.43
14. Antalik Matej (07] PK Nové Zamky 18:26.40 +052 487 +1:4857
50m: 31.62 31.62 450m: 5:22.15 37.15 850m: 10:22.55 37.54 1250m: 15:21.16 37.47
100m: 1:06.79 35.17 500m: 5:59.39 37.24 900m: 11:00.14 37.59 1300m: 15:58.77 37.61
150m: 1:42.52 35.73 550m: 6:36.55 37.16 950m: 11:37.87 37.73 1350m: 16:36.18 37.41
200m: 2:18.75 36.23 600m: 7:14.16 37.61 1000m: 12:15.51 37.64 1400m: 17:13.64 37.46
250m: 2:54.87 36.12 650m: 7:52.30 38.14 1050m: 12:52.46 36.95 1450m: 17:50.94 37.30
300m: 3:31.26 36.39 700m: 8:29.51 37.21 1100m: 13:29.77 37.31 1500m: 18:26.40 35.46
350m: 4:08.17 36.91 750m: 9:07.15 37.64 1150m: 14:06.36 36.59
400m: 4:45.00 36.83 800m: 9:45.01 37.86 1200m: 14:43.69 37.33
15. Laluha Matus 2  Nereus Zilina 18:29.04 434 +151.21
50m: 31.96 31.96 450m:; 5:20.50 36.75 850m: 10:19.93 38.00 1250m: 15:21.78 38.35
100m: 1:06.87 34.91 500m: 5:56.93 36.43 900m: 10:57.16 37.23 1300m: 15:59.84 38.06
150m: 1:43.23 36.36 550m: 6:34.58 37.65 950m: 11:35.31 38.15 1350m: 16:37.96 38.12
200m: 2:19.28 36.05 600m: 7:11.80 37.22 1000m: 12:12.74 37.43 1400m: 17:15.49 37.53
250m: 2:55.80 36.52 650m:  7:49.69 37.89 1050m: 12:51.07 38.33 1450m: 17:52.64 37.15
300m: 3:31.53 35.73 700m: 8:26.66 36.97 1100m: 13:28.59 37.52 1500m: 18:29.04 36.40
350m: 4:07.64 36.11 750m: 9:04.61 37.95 1150m: 14:05.95 37.36
400m: 4:43.75 36.11 800m: 9:41.93 37.32 1200m: 14:43.43 37.48
16. Hlavaty Adam 00  STU Trnava 18:29.62 483 +1:51.79
50m: 32.28 32.28 450m:; 5:25.69 37.64 850m: 10:25.38 37.77 1250m: 15:24.75 37.60
100m: 1:07.40 35.12 500m: 6:02.76 37.07 900m: 11:02.53 37.15 1300m: 16:02.05 37.30
150m: 1:43.53 36.13 550m: 6:40.18 37.42 950m: 11:39.95 37.42 1350m: 16:39.94 37.89
200m: 2:19.96 36.43 600m: 7:17.50 37.32  1000m: 12:17.25 37.30 1400m: 17:17.19 37.25
250m: 2:56.64 36.68 650m: 7:55.30 37.80 1050m: 12:54.94 37.69 1450m: 17:53.93 36.74
300m: 3:33.52 36.88 700m: 8:32.75 37.45 1100m: 13:32.32 37.38 1500m: 18:29.62 35.69
350m: 4:10.84 37.32 750m: 9:10.16 37.41 1150m: 14:09.68 37.36
400m: 4:48.05 37.21 800m: 9:47.61 37.45 1200m: 14:47.15 37.47
17. Parizek Rudolf (018 STU Trnava 18:38.17 +060 472 +2:.00.34
50m: 34.36 34.36 450m:; 5:34.93 37.18 850m: 10:36.43 36.56 1250m: 15:37.59 36.94
100m: 1:11.60 37.24 500m: 6:12.98 38.05 900m: 11:15.15 38.72  1300m: 16:14.40 36.81
150m: 1:49.21 37.61 550m: 6:50.62 37.64 950m: 11:51.94 36.79 1350m: 16:51.92 37.52
200m: 2:26.77 37.56 600m: 7:27.82 37.20 1000m: 12:29.90 37.96  1400m: 17:29.74 37.82
250m: 3:04.60 37.83 650m: 8:05.27 37.45 1050m: 13:06.65 36.75 1450m: 18:03.59 33.85
300m: 3:42.00 37.40 700m: 8:44.60 39.33 1100m: 13:44.73 38.08 1500m: 18:38.17 34.58
350m: 4:19.50 37.50 750m:  9:21.75 37.15 1150m: 14:22.05 37.32
400m: 4:57.75 38.25 800m: 9:59.87 38.12 1200m: 15:00.65 38.60
18. Dikécz Bence 04 Three Pools 18:39.14 471 +2:.01.31
50m: 32.69 32.69 450m:; 5:31.29 38.00 850m: 10:34.89 38.22 1250m: 15:36.74 37.84
100m: 1:08.55 35.86 500m: 6:09.33 38.04 900m: 11:12.42 37.53 1300m: 16:14.10 37.36
150m: 1:45.58 37.03 550m: 6:47.39 38.06 950m: 11:50.52 38.10 1350m: 16:51.28 37.18
200m: 2:22.74 37.16 600m: 7:24.89 37.50 1000m: 12:28.05 37.53 1400m: 17:27.87 36.59
250m: 3:00.34 37.60 650m: 8:03.02 38.13 1050m: 13:05.84 37.79  1450m: 18:04.43 36.56
300m: 3:37.71 37.37 700m: 8:40.55 37.53 1100m: 13:43.19 37.35 1500m: 18:39.14 34.71
350m: 4:15.42 37.71 750m:  9:19.05 38.50 1150m: 14:21.30 38.11
400m: 4:53.29 37.87 800m: 9:56.67 37.62 1200m: 14:58.90 37.60
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por. Ro¢. Cas RT body
19. Maéaté Jakub (074 SKP Kosice 18:39.22 471 +2:.01.39
50m: 30.90 30.90 450m:; 5:28.74 38.39 850m: 10:34.47 38.36  1250m: 15:36.57 37.82
100m: 1:05.63 34.73 500m: 6:06.77 38.03 900m: 11:11.93 37.46 1300m: 16:14.09 37.52
150m: 1:41.81 36.18 550m: 6:45.53 38.76 950m: 11:50.29 38.36 1350m: 16:51.62 37.53
200m: 2:18.71 36.90 600m: 7:24.15 38.62 1000m: 12:27.69 37.40 1400m: 17:28.22 36.60
250m: 2:56.55 37.84 650m: 8:03.23 39.08 1050m: 13:05.63 37.94 1450m: 18:04.81 36.59
300m: 3:34.38 37.83 700m: 8:40.69 37.46 1100m: 13:43.19 37.56 1500m: 18:39.22 34.41
350m: 4:12.48 38.10 750m:  9:19.07 38.38 1150m: 14:21.32 38.13
400m: 4:50.35 37.87 800m: 9:56.11 37.04 1200m: 14:58.75 37.43
20. Bajorek Vojtéch B  SK UPOlomouc 18:43.80 +0,70 465 +2.0597
50m: 31.83 31.83 450m:; 5:31.01 38.09 850m: 10:34.98 37.88 1250m: 15:39.44 37.91
100m: 1:07.59 35.76 500m: 6:09.65 38.64 900m: 11:13.16 38.18 1300m: 16:17.36 37.92
150m: 1:44.33 36.74 550m: 6:47.41 37.76 950m: 11:50.58 37.42 1350m: 16:54.82 37.46
200m: 2:21.86 37.53 600m: 7:25.40 37.99 1000m: 12:28.81 38.23  1400m: 17:32.25 37.43
250m: 2:59.07 37.21 650m: 8:03.34 37.94 1050m: 13:06.86 38.05 1450m: 18:08.13 35.88
